
UCHWAŁA NR 194/75/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 1815, poz. 1571), art. 13 ust.1, art 38 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz § 

8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się komisję przetargową w składzie: 

1) Hanna Dyoniziak               - przewodniczący komisji 

2) Ewa Suchcicka                   - członek komisji 

3) Ewa Górska                        - członek komisji 

4) Renata Borowa                   - członek komisji 

5) Katarzyna Dzieniszewska   - członek komisji 

do przeprowadzenia przetargów: 

1) pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Powiatu 

Ostrowskiego, położonej w Małkini Górnej przy ul. Nurskiej 150, stanowiacej lokal użytkowy 

o pow. 2663,24 m2 wraz z udziałem w wysokości 266324/290145 części w nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  jako działka nr 1105/16 o pow. 0,5874 ha, 

2) pisemnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ostrowskiego, położonej w jednostce ewidencyjnej Ostrów Mazowiecka - gmina wiejska, obręb 

Komorowo, oznaczonej jako działka nr 85/3 o pow. 4,7700 ha. 

2. Komisja rozwiązuje się po rozstrzygnięciu przetargów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 53558707-99E7-40A8-90E8-A13BADB76B7C Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

 
 
 
 
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Zarząd Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 53558707-99E7-40A8-90E8-A13BADB76B7C Strona 2


		2020-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




